平成２４年１１月２０日
　エコネットひがしひろしま会員の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　エコネットひがしひろしま会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東広島市 生活環境部 環境対策課長
平成２４年度の環境保全活動の取りまとめ結果について

　晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清勝のことと存じます。
先日は、東広島市環境基本計画に位置づける平成２４年度の活動予定をご回答いただき、ありがとうございました。
　ご回答いただいた活動予定は、市の取り組み予定と合わせ、先の10月30日に開催しました平成24年度第1回東広島市環境審議会において報告させていただきました。この報告資料を送りますので参考にしてください。
　なお、東広島市環境審議会の議事要録は市のホームページでご覧いただけます。
今後実績についても集約し、東広島市環境審議会の評価・提言をいただくこととしており、平成２５年４月頃に照会させていただきますので、その際にもご協力をよろしくお願いします。
【問い合わせ先】

　　〒739-8601　東広島市西条栄町8-29　東広島市 生活環境部 環境対策課
　　Tel : (082) 420-0928  Fax : (082) 421-5601

　　E-mail : hgh200928@city.higashihiroshima.hiroshima.jp

　　担当：諏訪、堀江、津山
平成２４年１１月２０日

　エコネットひがしひろしま

会長　　西濱　忠孝　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東広島市 生活環境部 環境対策課長

平成２４年度の環境保全活動の取りまとめ結果について（依頼）

　日頃から本市の環境施策へ格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　先日は、東広島市環境基本計画に位置づける平成２４年度の環境保全活動の照会をさせていただいたところ、エコネットひがしひろしま会員の皆様から多くの活動予定をご回答いただき、ありがとうございました。

　ご回答いただいた活動予定は、市の取り組み予定と合わせ、10月30日に開催した平成24年度第1回東広島市環境審議会において報告させていただきました。

つきましては、この報告資料を送付しますので参考にしてください。また、この報告資料を会員の皆様に送付していただきますようお願いいたします。

　なお、東広島市環境審議会の議事要録は市のホームページでご覧いただけます。

今後実績についても集約し、東広島市環境審議会の評価・提言をいただくこととしており、平成２５年４月頃に照会させていただきますので、その際にもご協力をよろしくお願いします。

【問い合わせ先】

　　〒739-8601　東広島市西条栄町8-29　東広島市 生活環境部 環境対策課
　　Tel : (082) 420-0928  Fax : (082) 421-5601

　　E-mail : hgh200928@city.higashihiroshima.hiroshima.jp

　　担当：諏訪、堀江、津山